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 表 3-2 超小型モビリティ実証実験・実験使用車両一覧 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NISSAN New 
Mobility 

CONCEPT
E-zone REVA ミリューR Ｔ-10 μ-TT2 コムスロング コムス/STコムス Winglet L

走行位置 車道 車道 車道 車道 車道 車道 車道 車道 その他

車種(※) 軽自動車 軽自動車 軽自動車
第一種原付
(ミニカー)

第一種原付
(ミニカー)

第一種原付
(ミニカー)

第一種原付
(ミニカー)

第一種原付
(ミニカー)

歩行補助

定格出力(kw) 8 7 7 0.6 0.6 0.58 0.29×2個 0.29×2個

寸法（mm)
全長全幅
全高

2,337
1,191

1,461

2,655
1,440

1,565

2,630
1,320

1,530

2,150
1,440

1,350

2,240
1,180

1,440

2,480
1,280

1,370

2,365
995

1,600

1,935
955

1,600

265
464

1,130

車両重量(kg) 450 710 740 240 260 150 350 290 12.3

最高速度(Km/h) 80 60 80 55 60 60 50 50 6

車輪の数 4輪 4輪 4輪 4輪 4輪 4輪 4輪 4輪 2輪

車室 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

ドア
○

(ドア無もあり)
○ ○ ○ ○ ○

×
(ドア有もある)

×
(ドア有もある)

－

乗車定員(人) 2 2 4(実質2人) 1 1 1 1 1 1

最大積載量 － － － 30 30 30 30 30 －

積載スペース
座席後部 または

座席後部下
座席後部 座席後部 座席後部 座席後部 トランク等

トランク、
トレー

トランク －

航続距離(km) 100 110 85 50 65 20 45 35 10

受電時間(h)
上:100V  下: 200V

-
3.5

8
-

8
5

8
8

8
8

2
-

13
-

8
-

1

免許 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 不要

車検 － 必要 必要 不要 不要 不要 不要 不要 －

高速道路
走行

不可 不可 可 不可 不可 不可 不可 不可 －

車庫証明 － 必要 必要 不要 不要 不要 不要 不要 －

使用地区
青森県、横浜市
福岡県(体験のみ)

福岡県 京都府 福岡市 福岡市
館林市
桐生市

千代田区
宗像市

福岡県 豊田市

※車種区分は現行法令によるものであり、一部大臣認定等による実証実験のための走行を認められているものを含んでいる。 
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